御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和５年度第２回御前崎市教育委員会定例会

場 所 御前崎市役所 ３階 ３０３会議室

開催日時 令和５年５月 24 日（水） 午前９時 31 分～

出席者 教育長   吉村紳治郎   教育部長    鈴木 弘康

職務代理者 竹田 和世   学校教育課長  古地 隆

委 員   島田 惠美   社会教育課長  鈴木 和明

委 員   松林 義樹   教育総務課長  河原﨑聡信

委 員   野口 智美   教育総務課

課長補佐 坂本 浩長

係長   川村 美穂

主事補  小澤 麗美

１ 開 会

 令和５年度第２回御前崎市教育委員会定例会を開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・御前崎クエストジュニアプログラムについて

・中部ブロックＢ＆Ｇ地域海洋センター連絡協議会総会について

・スクラムスクール運営協議会について

４ 議 事

議案第３号  令和５年度準要保護児童生徒の認定について

  １世帯１名が認定となった

５ 報告事項

（１）市町対抗駅伝練習会の開催について

（２）丸尾記念館 20 周年茶会の開催について

（３）ウミガメ保護活動見学会について

（４）スクラム御前崎の集いについて

６ その他

 特になし

７ 閉 会

 次回開催日時 ６月 26 日（月）午前９時 00 分～